UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ CẨM VŨ

Số: 214/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Vũ, ngày 07 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Đoàn tuyên truyền, ký cam kết đảm bảo

An ninh trật tự; hành lang an toàn giao thông trên địa bàn xã Cẩm Vũ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM VŨ
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-BATGT ngày 14/9/2023 của Ban ATGT huyện
Cẩm Giàng về việc phối hợp triển khai thực hiện giải tỏa vi phạm hành lang an toàn
ĐT 394, 394C trên địa bàn huyện Cẩm Giàng; Thông báo số 05/TB-BATGT ngày
31/10/2023 của Ban an toàn giao thông huyện Cẩm Giàng;

Kế hoạch số: 61/KH-UBND ngày 06/11/2023 của UBND xã Cẩm Vũ về việc bảo
đảm trật tự hành lang an toàn giao thông, an ninh trật tự trên địa bàn xã Cẩm Vũ
năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Cẩm Vũ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn tuyên truyền, ký cam kết đảm bảo an ninh trật tự; hành
lang an toàn giao thông trên địa bàn xã Cẩm Vũ gồm các ông (bà) có tên sau:
1 Ông Hoàng Hữu Long - Chủ tịch UBMTTQ - Trưởng Đoàn
2 Ông Đào Văn Cường - Công chức Văn hóa - TT - TDTT - Phó Đoàn TT
3 Ông Nguyễn Đình Quynh - Phó trưởng Công an xã - Phó Đoàn
4 Ông Đặng Văn Khung - Trưởng Đài truyền thanh xã - Thành viên  TT
5 Ông Trần Văn Duy - Công chức Địa chính - GTTL - Thành viên TT
6 Bà Đào Thị Ngân - Bí thư Đoàn TNCS HCM xã - Thành viên TT
7 Ông Trần Văn Toái - Trưởng BCTMT thôn Hoàng Gia - Thành viên
8 Bà Vũ Thị Khang - Trưởng BCTMT thôn Nghĩa Phú - Thành viên
9 Bà Nguyễn Thị Thuần - Trưởng BCTMT thôn Phú Lộc - Thành viên
10 Ông Vũ Hồng Quân - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã - Thành viên
11 Ông Nguyễn Bá Ty - PCT Hội Cựu chiến binh xã - Thành viên
12 Ông Nguyễn Văn Đông - Chủ tịch Hội Nông dân xã - Thành viên
13 Ông Nguyễn Văn Thường - PCT Hội Nông dân xã - Thành viên
14 Bà Vũ Thị An - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã - Thành viên
15 Bà Nguyễn Thị Thùy - PCT Hội Liên hiệp Phụ nữ xã - Thành viên
16 Bà Lê Thị Thu - Phó Bí thư Đoàn TNCS HCM xã - Thành viên
17 Bà Nguyễn Thị Thoa - CHT chi hội phụ nữ thôn Phú Lộc - Thành viên
18 Ông Hoàng Văn Vang - Trưởng thôn Phú Lộc - Thành viên

2
19 Ông Hoàng Bá Hà - Phó thôn Phú Lộc - Thành viên
20 Bà Hoàng Thị Hoa - Chi ủy thôn Phú Lộc - Thành viên
21 Ông Nguyễn Văn Bàng - Trưởng thôn Nghĩa Phú - Thành viên
22 Ông Nguyễn Ngọc Anh - Phó thôn Nghĩa Phú - Thành viên

Điều 2. Đoàn tuyên truyền có nhiệm vụ:
+ Tuyên truyền các quy định của pháp luật về trật tự ATGT, sử dụng lòng, lề

đường, vỉa hè, HLATGT; quy định về quảng cáo lắp đặt biển quảng cáo, biển hiệu;
quy định về cấm họp chợ.

+ Tổ chức các hộ 2 bên mặt đường tại khu vực cấm họp chợ và các tiểu thương
bán hàng vi phạm hành lang an toàn giao thông ký cam kết tự giác chấp hành không
lợp lán che, mái vẩy, biển quảng cáo, không tiếp tục vi phạm lấn chiếm lòng đường,
vỉa hè, HLATGT.

+ Tuyên truyền trực tiếp các hộ hai bên đường 394, 394C và các tiểu thương
chấp hành quy định về họp chợ.

+ Viết các tin bài và tuyên truyền trên Đài truyền thanh xã, loa truyền thanh
thôn; tuyên truyền qua cổng thông tin điện tử của xã; pano, áp phích; qua việc sử
dụng loa kéo; tuyên truyền lưu động; biểu dương gương người tốt, việc tốt và những
hộ, cá nhân không chấp hành, cố tình vi phạm.

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND xã, các bộ phận có liên quan và các ông (bà)
có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);
- TT Đảng uỷ - TT HĐND xã (b/c);
- Lãnh đạo UBND xã;
- MTTQ, các đoàn thể xã;
- Các thôn;
- Như điều 3;
- Lưu VP-CAX.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T10:29:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM VŨ<camvu.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T10:31:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM VŨ<camvu.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!